
REGIONE PIEMONTE BU48 01/12/2016 
 

Comune di Serravalle Sesia (Vercelli) 
Estratto Deliberazione della Giunta Comunale n. 111 del 11/11/2016 di approvazione 
definitiva Piano Particolareggiato PP1 Cartiera 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
- omissis –  

-  
Coerentemente con le disposizioni di cui all’articolo 40 della L.R.56/77 s.m.i, con deliberazione 
Giunta Municipale n. 105 del 11/11/2015 il Comune di Serravalle Sesia riadottava il progetto di 
Piano Particolareggiato così come approvato Delibera Giunta Regionale del 03/10/2005, n. 26-970 e 
come composto dagli elaborati tecnici elencati  nella stessa delibera regionale. 

- omissis – 
Ritenuto di dover approvare le controdeduzioni alle osservazioni al Piano Particolareggiato PP 1 
Cartiera, redatte dall’Ufficio Tecnico Comunale ai sensi dell’art. 40 della L.R. 56/1977 e s.m.i.. 

Ritenuto di dover procedere all’approvazione definitiva del Piano Particolareggiato PP 1 Cartiera. 
- omissis – 

DELIBERA 
 

A. Di approvare le controdeduzioni alle osservazioni presentate a seguito della pubblicazione del 
Piano Particolareggiato dando atto che non vengono mutati in alcun modo  i contenuti e gli 
elaborati  dello stesso ; 

A. Di approvare definitivamente il Piano Particolareggiato “PP1 Cartiera” così come approvato con 
Giunta regionale del 03/10/2005, n. 26-970 e come risulta dagli elaborati tecnici elencati nella 
stessa delibera regionale di seguito elencati: 

a. Fascicolo comprensivo di: 
− A : relazione 
− B : Norme di Attuazione 
− D : infrastrutture interne al P.P. – opere di urbanizzazione comunale – requisiti di 

arredo urbano 
b. Elaborato C :  schede quantitative – elenchi catastali 
c. Tavola 1: delimitazione P.P. su estratto catastale , in scala 1 :1.000 
d. Tavola 2 : comparti edificatori – numerazione edifici , in scala 1: 1.000 
e. Tavola 3 : fasce di rispetti e vincoli : in scala 1:1.000 
f. Tavola 4 : progetto , in scala 1:1.000 
che in quanto non modificati,  se anche non materialmente allegati, si intendono parte 
integrante e sostanziale della presente delibera 
g. Fascicolo controdeduzioni allegato alla presente delibera  

B. Di dare atto che la nuova approvazione  non comporta variante al vigente PRGC nè al progetto 
definitivo di variante generale al PRGC adottato con DCC n. 2 del 17/01/2014; 

C. Di dare atto che l’approvazione non risulta in contrasto con le osservazioni della Regione 
Piemonte formulate con nota protocollo 31770 del 29/09/2015 al progetto definitivo di variante 
generale al PRGC; 

D. Di fissare in anni due, decorrenti dalla data di pubblicazione sul bollettino ufficiale della Regione 
della deliberazione di approvazione divenuta esecutiva ai sensi di legge, il termine di validità per 
la attuazione del Piano Particolareggiato PP1 nella forma e nei contenuti così come approvati 
con la presente delibera; 



E. Di disporre la  pubblicazione, sul bollettino ufficiale della Regione, della deliberazione di 
approvazione divenuta esecutiva ai sensi di legge; 

- omissis - 
Il Responsabile del Servizio 

Pera Mut Enrica  
 


